
17 

四、中标候选人的公示信息表 
     石大路南延接深圳龙大高速段工程勘察设计（项目名称）SSCSSO12400606（招标

编号）的评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。按

规定，现将中标候选人情况予以公示，具体如下：  

（一）中标候选人情况表 

1、投标单位基本情况 

投标人名称 广东省交通规划设计研究院集团股份有限公司 

注册地址 广东省广州市白云区黄边北路 146号 

营业执照号 91440000455857836N 注册资金（万元） 人民币 10000 万元 

法定代表人 

姓名 
李江山 

项目负责人 

姓名 
卢绍鸿 

经营范围 

工程勘察；公路行业设计、市政行业设计、建筑行业设计、轨道交通设计、风景园林设计；

工程咨询；城市规划；生态保护和环境治理；工程测绘；工程试验、检测、监测及相关服

务；工程质量检测；水土保持方案编制、水土保持监测、水土保持设施验收；防洪评价；环

境影响评价；地质灾害防治工程；工程总承包；项目管理；数字化技术服务；工程招标代

理；工程档案编制咨询。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动) 

资质、等级 工程勘察综合资质甲级、工程设计公路行业甲级 

2、对本项目的投标情况 

投标保证金 

递交形式 
现金转账 

投标保证金 

递交金额 
10万元 

投标有效期 
自投标人递交投标文件截止之日起计

算 120 日 
工期 

按专用合同条款 8.1.3 款规

定执行 

投标价 小写： 5617.1149  万元 质量承诺 

勘察设计文件质量满足国

家、省、市相关规范和规定

要去。 

安全目标 严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度 

其他纳入评

审评分的承

诺 

（如果有） 

在投标文件递交截止日前 1年内，我方不存在因公路工程勘察设计原因、履约或招标投标问

题等原因被交通运输部、广东省交通运输厅、东莞市交通运输局、行政处罚的情形。 

信用等级情

况 
我方本次投标承诺使用广东省最新年度 AA级等级结果 

备注 联合体牵头人 



18 

（一）中标候选人情况表 

1、投标单位基本情况 

投标人名称 中交第二公路勘察设计研究院有限公司 

注册地址 武汉经济技术开发区创业路 18号 

营业执照号 91420100177668591H 注册资金（万元） 人民币 303741.330000 万元  

法定代表人 

姓名 
杨忠胜 

项目负责人 

姓名 
卢绍鸿 

经营范围 

工程设计综合资质甲级：可承接各行业、各等级的建设工程设计业务、可从事资质证

书许可范围内相应的建设工程总承包业务以及项目管理和相关的技术与管理服务；境

内外公路工程、市政工程、铁道工程、环境工程、生态修复、水环境综合治理、园林

绿化（园林景观）、生态旅游、建筑工程、地下工程的科研开发、信息系统、评估、策

划、规划、可研、勘察、设计、审查咨询、监理、招标代理、项目后评估、运营管

理、试验、检测、加固、养护、项目管理、工程总承包（含配套设备和材料的采购、

安装）和相关产品销售；承担境内外岩土工程、水文和工程地质勘察和地质灾害防

治；承担境内外工程测绘、航测、遥感、地理信息系统；承担上述项目境外工程所需

设备和材料出口以及对外派遣实施境外工程所需劳务人员；承担生产建设项目水土保

持方案编制、水土保持监测及验收；承担园林绿化工程（园林景观工程）施工及养

护；港口、航道、水上防护建筑物、口岸设施、飞机场跑道和场站、水利工程的评

估、规划、可研、设计、监理、咨询和项目管理、工程总承包；图文设计与制作。（依

法须经审批的项目，经相关部门审批后方可开展经营活动）。 

资质、等级 
工程勘察综合资质甲级 

工程设计综合资质 甲级 

2、对本项目的投标情况 

投标保证金 

递交形式 
现金转账 

投标保证金 

递交金额 
10万元 

投标有效期 
自投标人递交投标文件截止之

日起计算 120 日 
工期 

按专用合同条款 8.1.3 款规

定执行 

投标价 小写： 5617.1149 万元 质量承诺 勘察设计文件质量满足国



19 

家、省、市相关规范和规定

要求 

安全目标 严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度 

其他纳入评审评分

的承诺 

（如果有） 

在投标文件递交截止日前 1年内，我方不存在因公路工程勘察设计原因、履约或招标

投标问题等原因被交通运输部、广东省交通运输厅、东莞市交通运输局、行政处罚的

情形。 

信用等级情况 我方本次投标承诺使用广东省最新年度 AA级等级结果 

备注 联合体成员 

  



20 

（二）投标文件填报的拟投入本项目的主要人员情况表 

项目负责人 

姓名 证书及其性质 

卢绍鸿 

证书名称 证书编号 颁发部门 颁发时间 

职称证 
粤高职证字第

1700101008861号 

广东省人力资源

和社会保障厅 
2017年 3月 1日 

    

业绩项目名称 

1、沈阳至海口国家高速公路汕尾陆丰至深圳龙岗段改扩建项目勘察设计 

2、广州增城至佛山高速公路（增城至天河段）项目勘察设计 

3、广东省揭普惠高速公路南延线工程勘察设计 

4、清远清新至广州花都高速公路（原名：清远清新至佛山南海高速公路） 

 

（三）投标文件中填报的项目业绩情况表 

序号 项目名称 
长度（跨度）M 

（规模情况） 
完成时间 

1 
广州增城至佛山高速公路(增城至天

河段)项目勘察设计 

土建里程：38.40km，长隧

道 1933.5 m/1座，特大桥 

6170 m/ 4 座 

初步设计批复时间：

2021-02-09 

施工图设计批复时间：

2021-07-29 

2 
沈阳至海口国家高速公路汕尾陆丰

至深圳龙岗段改扩建项目勘察设计 

土建里程：74.098km，隧道

全长7463.14m/9座，特大桥

10237m/6座 

初步设计批复时间：

2018-11-26 

施工图设计批复时间：

2020-12-24 

3 
梅大高速公路梅州东环支线工程勘

察设计 

土建里程：15.080km，；隧

道全长2841.0m/2座，特大

桥2287.3m/2座 

初步设计批复时间：

2016-12-23 

施工图设计批复时间：

2019-11-06 

4 

龙胜-峒中口岸公路龙胜芙蓉至县城

段（原城步（湘桂界）至龙胜高速

公路工程） 

土建里程：32.19km，特长

隧道4147.5 m/1座，长隧道

4005.3m/3座，特大桥 

1168m/1座 

初步设计批复时间：

2020-09-05 

5 
武深高速公路始兴联络线工程勘察

设计 

土建里程：29.55km，特长

隧道 3183 m/ 1 座，特大

桥 2660.1 m/ 2 座 

初步设计批复时间：

2020-07-03 

施工图设计批复时间：

2020-08-19 

  



21 

6 
惠州至肇庆高速公路白云至三水段项

目勘察设计 

土建里程：32.94km，特大桥 

20455.69 m/ 13 座 

初步设计批复时间：

2022-11-07 

施工图设计批复时间：

2023-09-18 

7 
清远清新至广州花都高速公路(原名:

清远清新至佛山南海高速公路) 

土建里程：26.31km，特大桥

6569.2m/5座 

初步设计批复时间：

2022-03-28 

施工图设计批复时间：

2022-04-20 

8 
中山黄圃至翠亨高速公路（中山东部

外环高速公路一期工程） 

土建里程：34.163km，特大桥

29842.44m/16座 

初步设计批复时间：

2021-08-04 

9 宜都至来凤高速公路鹤峰东段 

土建里程：38.625km，特大桥

4840.75m/4座，特长隧道

5526.5m/2座、长隧道8209m/4

座 

初步设计批复时间：

2019-11-18 

施工图设计批复时间：

2020-04-13 

10 

纳雍至兴义国家高速公路纳（雍）六

（枝）晴（隆）段勘察设计及设计咨

询（含地质勘察监理）第 2标段 

土建里程：46.519km，特大桥

8316.1m/6座，特长隧道

18489.5m/5座，长隧道4822m/2

座 

初步设计批复时间：

2020-12-21 

11 

国家高速公路网 G5615 天保至猴桥高

速公路天保至文山段初步设计阶段勘

察设计 

土建里程：52.56km，特大桥

9519m/7座，特长隧道

7368.281m/2座、长隧道

16690.161m/8座 

初步设计批复时间：

2020-11-09 

12 
沿太行山高速公路西延项目 KCSJ-6

标段 

土建里程：33.955km，特大桥

2439.08米/2座，特长隧道

3387.5米/1座、长隧道3638.6

米/2座 

初步设计批复时间：

2021-11-08 

施工图设计批复时间：

2022-04-01 

13 
沈丘至卢氏高速沈丘至遂平段勘察设

计 

土建里程：105.962km，特大桥

1297米/1座 

初步设计批复时间：

2022-03-22 

施工图设计批复时间：

2022-08-15 

1、根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家发改

委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定办理。投标人或其它

利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应

当自收到异议之日起 3日内作出书面答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标

人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投

标监督部门提出投诉。  

2、本公示信息表作为辅佐公示资料，具体投标资料内容以投标文件为准。  

注：请投标人填写好相关信息，以便招标人需要时用于公示。人员、业绩信息必须与投标文

件中提供的材料相对应，如果不对应，招标人及主管部门可按投标人提供虚假资料处理。以

联合体形式参与投标的，联合体各成员应分别填写。 

 




